
Východočeská divize    č.  14/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 14 / 2013-14 
 

Několik zajímavých výsledků na úvod jarní části soutěže. Vítězství Hořic C v derby, Trutnovu B nechybělo 
moc k zisku bodů v Pardubicích. Jedno utkání bylo odloženo, protože mi nebyl nahlášen termín utkání a jde o 
zápas který je velmi důležitý pro čelo tabulky nařizuji pokud se soupeři nedohodnou na dřívějším termínu 
odehrát toto utkání v neděli 26.1.2014 od 09.00 hod.  

Utkání 14. kola 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  SKP Kuželky Hradec Králové odloženo    10.01. 

SK Kuželky Přelouč -  KK Vysoké Mýto 2:14 2467-2571   10.01. 

SK Solnice -  SKK Náchod C 4:12 2417-2472   10.01. 

SKK Hořice B -  SKK Hořice C 5:11 2678-2680   10.01. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ Lokomotiva Trutnov B 11:5 2584-2568   10.01. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  KK Dobruška 12:4 2680-2659   10.01. 

TJ Červený Kostelec B -  SK SC Svitavy-Lány 14:2 2661-2460   10.01. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto  14 11 0 3 163:61 2610 22 
 2. TJ Tesla Pardubice  14 11 0 3 138:86 2606 22 
 3. SKP Kuželky Hradec Králové  13 10 0 3 144:64 2629 20 
 4. SKK Třebechovice pod Orebem  13 10 0 3 130:78 2596 20 
 5. TJ Červený Kostelec B 14 8 0 6 113:111 2556 16 
 6. SK Kuželky Přelouč  14 8 0 6 112:112 2560 16 
 7. SKK Hořice B 14 7 0 7 127:97 2576 14 
 8. SKK Hořice C 14 7 0 7 113:111 2559 14 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov B 14 7 0 7 109:115 2570 14 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 14 5 1 8 98:126 2566 11 
 11. SK SC Svitavy-Lány  14 4 0 10 86:138 2520 8 
 12. SKK Náchod C 14 3 0 11 73:151 2500 6 
 13. SK Solnice  14 3 0 11 66:158 2520 6 
 14. KK Dobruška  14 2 1 11 80:144 2586 5 
 
 

 SK Kuželky P řelouč 2467 2:14 2571 KK Vysoké Mýto 

 KLIČKA Pavel (*) 390 0:2 419 STRÁNÍK Jaroslav 
 SKALA Miroslav 409 0:2 412 LEDAJAKS Josef 
 KASA Dušan 397 0:2 471 HYNEK Michal 
 ZEMAN Petr 412 2:0 393 BERÁNEK Ladislav 
 LANG Karel 430 0:2 445 KAŠPAR Václav 
 MILÁČEK Petr 429 0:2 431 BARTOŠ Petr 
 
střídání: od 49. hodu: KLIČKA Pavel + JAROLÍM Tomáš 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 14    utkání trvalo: 2:25 
 
V pátek měla přeloučská kuželna vidět utkání dvou celků z vrchních pater divizní tabulky. Podle 
výkonů zejména v domácím celku si diváci nemohli být jisti, jestli se hraje opravdu divize. Hned v 
úvodu utkání se hosté po průměrných výkonech dostali do vedení 4:0. Jarda Stráník neměl totiž 
příliš složitou práci s dvojící Pavel Klička + Tomáš Jarolím a Pepa Ledajaks, který dokonce 
nestihl poslední hod, nakonec přece jen vydřel výhru na Mírou Skalou. V prostřední části 



Východočeská divize    č.  14/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

pokračovalo domácí trápení. Dušan Kasa dostal naloženo od výborně hrajícího Michala Hynka. 
Petr Zeman sice dovedl svůj duel k vítězství, ale nelze říci, že by jej vyhrál. Spíše bych řekl že 
mu body Láďa Beránek daroval svojí nepovedenou úvodní drahou (jen 171). K mizérii celého 
domácího družstva se nakonec přidali i dotahováci Karel Lang a Petr Miláček a hostující dvojice 
Vašek Kašpar a Petr Bartoš tak pečetila výhru hostí v poměru 14:2. Domácí celek předvedl 
jeden ze svých nejhorších výkonů na domácí kuželně za celou její existenci a byl po zásluze 
odměněn. 
 

 SK Solnice 2417 4:12 2472 SKK Náchod C 

 SONNEVEND Vladimír 416 2:0 382 DLOHOŠKA Jaroslav 
 BALOUS Václav 424 2:0 380 TESAŘ Jiří 
 KOSEJK Petr 380 0:2 452 DOUCHA Jiří st. 
 DYMÁK Pavel 388 0:2 431 HEJNYŠ Miroslav 
 KROBOT Michal 410 0:2 414 DOUCHA Jiří ml. 
 HRUBÝ Milan 399 0:2 413 ZÍMA Jakub 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír    diváků: 6    utkání trvalo: 4:20 
 
V prvním divizním utkání po rekonstrukci kuželny v Solnici přivítala domácí Solnice tým Náchoda C. Zpočátku 
to vypadalo na jasné vítězství domácích. Láďa Sonnevend si díky lepší dorážce jasně poradil s Jardou 
Dlohoškou. A když se nedařilo ani Jirkovi Tesařovi, který nestačil na Vaška Balouse, vedla Solnice už 4:0 o 78 
kuželek a v této chvíli nikdo z domácích nevěřil, že body nezůstanou doma. Zvrat v zápase zahájil Jirka 
Doucha st. Stylem "co hod, to kuželka domů" vyhrál první dráhu nad Petrem Kosejkem 237:187. Na druhé 
dráze sice Jirka trochu zvolnil, ale najednou se náskok domácích scvrkl na pouhých 6 kuželek. V Jirkou 
započatém trendu pokračoval i Mirek Hejnyš, když poměrně jasně porazil Pavla Dymáka. Po 4 hráčích už byly 
blíže k vítězství hosté. Stav byl 4:4, ale na kuželky vedl Náchod o 37. Michal Krobot se pokoušel o zvrat, první 
plné nad Jirkou Douchou ml. vyhrál 153:131. Pak se ale Jirka zvedl a v dorážxce se na Michala téměř dotáhl. 
Po výměně drah se odehrával vyrovnaný boj o každou kuželku, ve kterém byl nakonec o 4 kuželky lepší Jirka. 
Při stavu 4:6 a 41 kuželek byl Náchod už blízko vítězství. V závěrečné dvojici si Kuba Zíma proti Milanu 
Hrubému vítězství pohlídal a potvrdil nečekané vítězství Náchoda v Solnici. 
 

 SKK Ho řice B 2678 5:11 2680 SKK Ho řice C 

 HORÁK Luděk 432 0:2 460 MAZURA Martin 
 WEIGL Patrik 453 2:0 437 VLÁŠEK Bartoloměj 
 MĚKOTA Zdeněk 470 2:0 432 DYMÁČEK Martin 
 KRÁČMAR František 441 0:2 458 KOŠŤÁL Radek 
 WEIGL Jakub 444 1:1 444 INQUORT Václav 
 FIKAR Ondřej (*) 438 0:2 449 KOŠŤÁL Karel 
 
střídání: od 43. hodu: FIKAR Ondřej + VOKÁČ Petr 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 17    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Tesla Pardubice 2584 11:5 2568 TJ Lokomotiva Tr utnov B 

 VESELÝ Vít 430 0:2 455 VEIGL Miloš 
 ŠIŠKA Bedřich 405 0:2 440 BABKA Zdeněk 
 KOVAČÍK Jiří 416 2:0 399 KOTEK Aleš 
 ŠIC Michal 449 1:1 449 KAMMELOVÁ Eva 
 VANĚK Milan 420 2:0 400 ŽOUDLÍK Marek 
 TALACKO Michal 464 2:0 425 JUSKO Jaroslav 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 6    utkání trvalo: 4:10 
 



Východočeská divize    č.  14/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2680 12:4 2659 KK Dobruška 

 GÁLUS Petr 462 2:0 448 SLAVÍK Jiří 
 SENIURA Jakub 445 0:2 457 ČERNÝ Jaroslav 
 JUNG Libor 438 2:0 427 VÁCLAVEK Roman 
 KALA Michal 467 0:2 494 GÜTLER Vladimír 
 ŠMEJDA Jaroslav 420 2:0 417 JANDA Ivo 
 HOLAKOVSKÝ Martin 448 2:0 416 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří   diváků: 25    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2661 14:2 2460 SK SC Svitavy-Lány  

 ADAMŮ František 451 2:0 386 NOVÁK Milan 
 KEJZLAR Zdeněk 455 2:0 409 RUS Petr 
 BALCAR Daniel 429 2:0 397 RUSOVÁ Gabriela 
 VLČEK Michal 449 2:0 384 KABELKA Pavel 
 LINHART Petr 431 0:2 450 UHERKA Emil 
 KAŠPAR Jindřich 446 2:0 434 RUS Jiří 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 25    utkání trvalo: 4:45 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KOSEJK Petr (Solnice, 05233), LINHART Petr (Č. Kostelec , 20685), KAMMELOVÁ Eva 
(Trutnov , 19951) 

Dopsán na soupisku: 

ŽOUDLÍK Marek (Trutnov , 21625),  HEJNYŠ Miroslav ( Náchod C , 5608) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  469,7 308,3 161,4 2,1 7 / 7 (506) 
 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 460,3 299,5 160,9 1,6 6 / 7 (483) 
 3. RUML Dominik Hořice  C 458,7 306,6 152,1 3,4 4 / 6 (505) 
 4. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  457,3 303,1 154,2 1,9 6 / 8 (483) 
 5. TALACKO Michal Pardubice  456,4 304,0 152,3 2,3 7 / 7 (488) 
 6. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  454,8 296,0 158,8 4,1 7 / 7 (497) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  452,1 311,6 140,5 3,9 7 / 7 (489) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  450,9 299,6 151,3 1,3 7 / 7 (478) 
 9. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  450,6 305,2 145,4 4,0 5 / 7 (495) 
 10. ŠIC Michal Pardubice  447,1 297,0 150,1 3,3 7 / 7 (471) 
 11. PETERA Robert Třebechovice  444,0 298,1 145,9 1,7 7 / 8 (464) 
 12. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 443,8 306,1 137,7 3,4 5 / 7 (489) 
 13. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 443,3 299,9 143,4 3,0 6 / 6 (475) 
 14. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 443,2 299,5 143,6 4,0 7 / 7 (493) 
 15. KINDL Roman Třebechovice  441,9 301,4 140,5 3,0 7 / 8 (487) 
 16. BEK Jiří Třebechovice  441,6 294,1 147,5 2,1 8 / 8 (473) 
 17. VANĚK Milan Pardubice  441,4 300,3 141,1 5,3 6 / 7 (459) 
 18. HYNEK Michal V. Mýto  441,1 303,1 138,0 4,6 7 / 7 (471) 
 19. SKALA Miroslav Přelouč  439,8 294,3 145,6 3,3 6 / 7 (472) 
 20. SLAVÍK Jiří Dobruška  439,0 296,2 142,9 4,0 6 / 7 (493) 
 21. VOKÁČ Petr Hořice  B 438,1 299,4 138,7 3,5 6 / 7 (489) 
 22. VÍŠEK Petr Hradec Králové  437,0 294,5 142,5 3,6 6 / 7 (488) 
 23. GÜTLER Vladimír Dobruška  436,2 306,1 130,2 4,3 7 / 7 (494) 



Východočeská divize    č.  14/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 24. VEIGL Miloš Trutnov  B 436,2 302,1 134,0 4,7 7 / 7 (467) 
 25. KLIČKA Pavel Přelouč  435,8 285,6 150,2 3,4 6 / 7 (457) 
 26. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 435,1 299,4 135,7 4,5 6 / 6 (484) 
 27. HORÁK Luděk Hořice  B 434,8 296,1 138,7 4,0 6 / 7 (467) 
 28. VESELÝ Vít Pardubice  433,9 291,1 142,8 5,2 7 / 7 (469) 
 29. HANZLÍČEK David Hradec Králové  433,7 296,5 137,2 4,0 7 / 7 (472) 
 30. WEIGL Jakub Hořice  B 433,5 295,2 138,3 4,0 6 / 7 (496) 
 31. MILÁČEK Petr Přelouč  432,6 288,0 144,6 2,6 7 / 7 (482) 
 32. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 432,3 293,0 139,3 3,6 7 / 7 (499) 
 33. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 431,8 297,9 133,9 5,8 7 / 7 (484) 
 34. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 431,6 293,5 138,1 4,5 7 / 7 (468) 
 35. WEIGL Patrik Hořice  B 431,5 299,9 131,6 4,9 7 / 7 (457) 
 36. ZEMAN Petr Přelouč  431,4 299,4 132,0 6,1 7 / 7 (456) 
 37. FIKAR Ondřej Hořice  B 431,4 296,5 134,9 4,5 5 / 7 (465) 
 38. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 430,8 292,4 138,4 7,2 7 / 7 (486) 
 39. ZÍMA Jakub Náchod  C 430,7 302,1 128,6 5,5 6 / 8 (492) 
 40. HRUBÝ Milan Solnice  430,7 292,2 138,5 3,7 12 / 13 (495) 
 41. KALA Michal Rychnov  B 430,0 297,2 132,8 4,2 7 / 7 (482) 
 42. UHERKA Emil Svitavy  429,9 292,4 137,5 5,1 7 / 7 (484) 
 43. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  429,8 293,8 136,0 5,4 7 / 7 (464) 
 44. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  429,5 296,7 132,8 4,3 7 / 7 (467) 
 45. KROBOT Michal Solnice  428,5 293,5 135,0 5,8 13 / 13 (487) 
 46. INQUORT Václav Hořice  C 427,6 298,5 129,1 7,5 5 / 6 (475) 
 47. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  427,1 299,9 127,3 3,7 5 / 7 (456) 
 48. LEDAJAKS Josef V. Mýto  427,1 292,5 134,6 5,8 7 / 7 (456) 
 49. PÁCHA Jiří Rychnov  B 426,3 296,3 129,9 3,1 7 / 7 (471) 
 50. VÁCLAVEK Roman Dobruška  426,3 290,6 135,6 4,7 6 / 7 (450) 
 51. KRÁČMAR František Hořice  B 426,1 294,7 131,4 5,4 5 / 7 (490) 
 52. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  425,6 294,9 130,7 3,9 8 / 8 (480) 
 53. JAROLÍM Tomáš Přelouč  425,6 283,3 142,4 4,1 5 / 7 (476) 
 54. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 425,2 295,8 129,3 6,1 8 / 8 (483) 
 55. DYMÁK Pavel Solnice  425,1 295,9 129,2 4,8 11 / 13 (486) 
 56. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 424,5 289,8 134,6 5,2 7 / 7 (456) 
 57. MAZURA Martin Hořice  C 424,4 284,9 139,5 4,9 4 / 6 (464) 
 58. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  424,0 287,1 136,9 3,2 6 / 7 (471) 
 59. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 422,9 293,5 129,4 6,5 4 / 6 (464) 
 60. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  422,6 292,4 130,1 5,8 7 / 7 (457) 
 61. SONNEVEND Vladimír Solnice  420,8 292,0 128,7 6,8 13 / 13 (478) 
 62. RUS Jiří Svitavy  420,7 293,5 127,2 6,4 7 / 7 (443) 
 63. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 420,6 285,7 134,9 5,3 8 / 8 (492) 
 64. RUS Petr Svitavy  419,9 285,4 134,5 4,5 5 / 7 (446) 
 65. GÁLUS Petr Rychnov  B 419,8 296,4 123,4 6,6 5 / 7 (462) 
 66. NOVÁK Milan Svitavy  418,8 290,6 128,2 4,9 7 / 7 (474) 
 67. LANG Karel Přelouč  418,8 284,8 134,0 5,4 7 / 7 (452) 
 68. SENIURA Jakub Rychnov  B 418,7 290,4 128,2 5,8 7 / 7 (504) 
 69. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 8 (470) 
 70. BABKA Zdeněk Trutnov  B 417,7 287,7 130,0 4,7 6 / 7 (466) 
 71. TESAŘ Jiří Náchod  C 417,5 290,0 127,5 6,2 8 / 8 (510) 
 72. PROKOPEC Josef Trutnov  B 417,0 285,0 132,1 4,8 5 / 7 (437) 
 73. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 416,6 295,2 121,4 7,9 6 / 7 (451) 
 74. BALOUS Václav Solnice  415,5 287,8 127,7 7,8 13 / 13 (468) 
 75. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  414,4 288,7 125,7 7,5 7 / 7 (440) 
 76. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 411,6 292,3 119,3 6,2 7 / 7 (451) 
 77. KOTEK Aleš Trutnov  B 410,1 279,4 130,7 5,6 6 / 7 (433) 
 78. JANDA Ivo Dobruška  409,8 286,3 123,5 7,3 7 / 7 (433) 
 79. BARTOŠ Petr V. Mýto  409,7 286,7 123,0 6,4 7 / 7 (472) 
 80. MORAVEC Luděk Třebechovice  408,3 288,8 119,6 8,4 7 / 8 (441) 



Východočeská divize    č.  14/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 81. KABELKA Pavel Svitavy  407,8 284,4 123,4 7,0 7 / 7 (453) 
 82. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,1 280,7 124,4 7,5 10 / 13 (447) 
 83. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 404,9 291,8 113,2 9,9 7 / 8 (441) 
 84. KASA Dušan Přelouč  397,8 278,8 119,0 5,9 5 / 7 (420) 
 85. DYMÁČEK Martin Hořice  C 397,0 283,3 113,7 9,0 4 / 6 (456) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 449,0 307,0 142,0 6,0 1 / 7 (449) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 436,0 291,9 144,1 2,8 3 / 7 (450) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  435,1 295,9 139,2 5,1 3 / 7 (467) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  435,0 295,0 140,0 7,5 1 / 7 (445) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 433,4 286,4 147,0 3,4 4 / 7 (470) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 7 (433) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 433,0 288,7 144,3 2,3 3 / 7 (440) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 8 (439) 
  VANÍČEK Jiří Hradec Králové  432,0 294,7 137,3 5,7 4 / 7 (466) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 431,0 298,0 133,0 6,0 1 / 8 (431) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  427,6 292,2 135,4 4,4 4 / 7 (458) 
  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 7 (433) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,5 283,0 143,5 3,5 2 / 7 (431) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  422,5 287,8 134,7 4,9 3 / 7 (443) 
  JUNG Libor Rychnov  B 419,3 292,6 126,7 7,5 3 / 7 (450) 
  KOSEJK Petr Solnice  416,8 294,3 122,5 7,3 4 / 13 (470) 
  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 7 (435) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 6 (415) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 7 (453) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 7 (412) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 407,9 280,5 127,5 5,5 3 / 6 (446) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 13 (407) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  404,0 282,0 122,0 6,5 2 / 8 (412) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  403,0 282,0 121,0 4,0 3 / 8 (433) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 402,0 270,5 131,5 5,0 2 / 7 (408) 
  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 7 (400) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 7 (393) 
  DRÁBEK Libor Náchod  C 385,9 276,2 109,7 11,7 5 / 8 (399) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  371,0 274,0 97,0 9,0 1 / 7 (371) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 13 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  24,0 / 14 (171%) 0,0 / 28 (0%) 
 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 3. STREJC Tomáš Hradec Králové  22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 5. ŠIC Michal Pardubice  21,0 / 14 (150%) 0,0 / 28 (0%) 
 6. BEK Jiří Třebechovice  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 7. TALACKO Michal Pardubice  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 8. LEDAJAKS Josef V. Mýto  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 9. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 12 (158%) 0,0 / 24 (0%) 
 10. VÍŠEK Petr Hradec Králové  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 11. PETERA Robert Třebechovice  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 12. SKALA Miroslav Přelouč  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 13. HYNEK Michal V. Mýto  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 14. MILÁČEK Petr Přelouč  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 15. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 16. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 17. BARTOŠ Petr V. Mýto  17,0 / 14 (121%) 0,0 / 28 (0%) 
 18. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 



Východočeská divize    č.  14/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 19. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 20. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 21. ZÍMA Jakub Náchod  C 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 22. VOKÁČ Petr Hořice  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 26 (0%) 
 23. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 24. SLAVÍK Jiří Dobruška  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 25. HANZLÍČEK David Hradec Králové  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 26. VANĚK Milan Pardubice  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 27. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 28. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 29. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 30. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 17 (0%) 
 31. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 32. FIKAR Ondřej Hořice  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 33. KRÁČMAR František Hořice  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 23 (0%) 
 34. HORÁK Luděk Hořice  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 24 (0%) 
 35. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 36. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 37. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 38. UHERKA Emil Svitavy  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 39. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 40. ZEMAN Petr Přelouč  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 27 (0%) 
 41. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 42. INQUORT Václav Hořice  C 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 
 43. WEIGL Jakub Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 
 44. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 19 (0%) 
 45. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 46. LANG Karel Přelouč  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 47. TESAŘ Jiří Náchod  C 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 48. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 49. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  11,0 / 11 (100%) 0,0 / 22 (0%) 
 50. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 51. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 52. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 53. KLIČKA Pavel Přelouč  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 54. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 55. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 56. DYMÁK Pavel Solnice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 57. KINDL Roman Třebechovice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 58. RUS Jiří Svitavy  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 59. HRUBÝ Milan Solnice  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 60. JANDA Ivo Dobruška  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 61. BALOUS Václav Solnice  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 62. VEIGL Miloš Trutnov  B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 63. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 64. SONNEVEND Vladimír Solnice  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 65. SENIURA Jakub Rychnov  B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 66. KROBOT Michal Solnice  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 67. VESELÝ Vít Pardubice  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 68. MAZURA Martin Hořice  C 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 69. WEIGL Patrik Hořice  B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 70. FRINTA Radek Trutnov  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 71. SÝKORA Pavel Svitavy  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 72. BABKA Zdeněk Trutnov  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 73. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 74. KABELKA Pavel Svitavy  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 75. GÜTLER Vladimír Dobruška  8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 



Východočeská divize    č.  14/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 76. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 77. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 13 (54%) 0,0 / 26 (0%) 
 78. KALA Michal Rychnov  B 7,0 / 14 (50%) 0,0 / 28 (0%) 
 79. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 80. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 12 (0%) 
 81. JAROLÍM Tomáš Přelouč  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 19 (0%) 
 82. PROKOPEC Josef Trutnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 83. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 84. VÁCLAVEK Roman Dobruška  6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 85. NOVÁK Milan Svitavy  6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 86. MORAVEC Luděk Třebechovice  6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 87. RUS Petr Svitavy  5,0 / 11 (45%) 0,0 / 22 (0%) 
 88. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 89. CUPAL Miroslav Třebechovice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 90. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 91. KOSEJK Petr Solnice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 92. KOVAČÍK Jiří Pardubice  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 93. JUNG Libor Rychnov  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 94. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 16 (0%) 
 95. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 19 (0%) 
 96. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 101. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 102. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 103. KASA Dušan Přelouč  2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 104. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 2,0 / 12 (17%) 0,0 / 24 (0%) 
 105. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 108. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 116. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 11 (0%) 0,0 / 22 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2710 1842 869 29,1 (451,7) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2654 1807 847 35,3 (442,4) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2632 1806 827 29,0 (438,7) 
 4. Hořice, 1-4 2624 1788 836 27,4 (437,3) 
 5. Pardubice, 1-2 2596 1775 820 34,4 (432,6) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2570 1776 794 31,3 (428,3) 
 7. Přelouč, 1-4 2565 1760 805 33,9 (427,6) 
 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2527 1734 793 22,4 (421,2) 
 9. Trutnov, 1-2 2526 1743 783 35,5 (420,9) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2503 1729 774 30,6 (417,2) 
 11. Svitavy, 1-2 2471 1706 764 33,5 (411,8) 
 12. Solnice, 1-2 2445 1726 719 38,0 (407,4) 
 13. Dobruška, 1-2 2426 1657 769 25,4 (404,3) 



Východočeská divize    č.  14/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 14. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 13. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo MAZURA Martin Hořice  C 464 11. kolo 
Přelouč  2593 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 463 9. kolo 
Hořice  C 2589 11. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 462 13. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2451 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  432 7. kolo 
Dobruška  2438 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  432 11. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  C 2715 7. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  C 2702 12. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Rychnov  B 2701 12. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2694 9. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 486 12. kolo 
Třebechovice  2687 7. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 
Hořice  C 2685 8. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  483 7. kolo 
Hořice  C 2680 14. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 
Solnice  2645 12. kolo KOSEJK Petr Solnice  470 12. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  469 10. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 



Východočeská divize    č.  14/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Náchod  C 2741 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Pardubice  2701 12. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
Solnice  2679 1. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2672 10. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 483 8. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 9. kolo 
Pardubice  2625 13. kolo SKALA Miroslav Přelouč  472 9. kolo 
Pardubice  2623 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  471 11. kolo 
V. Mýto  2619 11. kolo VESELÝ Vít Pardubice  469 9. kolo 
Přelouč  2615 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 11. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo HYNEK Michal V. Mýto  471 14. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Přelouč  2599 11. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Rychnov  B 2589 8. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Přelouč  2578 13. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  467 13. kolo 
V. Mýto  2571 14. kolo SKALA Miroslav Přelouč  464 13. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Rychnov  B 2712 13. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  494 14. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Rychnov  B 2680 14. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Dobruška  2659 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  483 7. kolo 
Rychnov  B 2645 5. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 

Solnice, 1-2 

Náchod  C 2472 14. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 452 14. kolo 
Solnice  2417 14. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 431 14. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Třebechovice  2567 13. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 



Východočeská divize    č.  14/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Svitavy  2488 13. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 
Trutnov  B 2469 11. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 
Svitavy  2419 3. kolo UHERKA Emil Svitavy  441 11. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Trutnov  B 2552 10. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 
Solnice  2552 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Trutnov  B 2530 7. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 
Hradec Králové  2530 5. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 456 9. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2638 12. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 
Solnice  2525 10. kolo ŠIC Michal Pardubice  450 6. kolo 
Přelouč  2503 12. kolo PETERA Robert Třebechovice  450 6. kolo 
Třebechovice  2494 8. kolo BEK Jiří Třebechovice  449 4. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2683 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 
V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2657 13. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 
V. Mýto  2617 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
Hořice  B 2579 12. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  466 10. kolo 
V. Mýto  2547 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 460 10. kolo 
Rychnov  B 2544 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 13. kolo 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

17.01.14 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Třebechovice pod Orebem 
18.01.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
17.01.14 pá 17:00 KK Dobruška - TJ Tesla Pardubice 
16.01.14 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Hořice B 
17.01.14 pá 17:00 SK Solnice - SKK Hořice C 
17.01.14 pá 17:00 SKK Náchod C - SK Kuželky Přelouč 
16.01.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - SKP Kuželky Hradec Králové 

 
 


